

REVISIONSFIRMAET NIELS HARDER A/S  
STATSAUTORISERET REVISOR



ØSTBANEGADE 3, <sup>ST.TV.</sup> · 2100 KØBENHAVN Ø · TELEFON 35 47 40 00  
CVR 44 68 29 15 · MAIL@REVISORHARDER.DK

**Music Building A/S**

**Birkedommervej 25, 2400 København NV**

**CVR.nr. 13 82 81 99**

**Årsrapport for 2018/2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
14. november 2019

Palle Andersen  
Dirigent

**Indhold**

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom samt produktion i lydstudier.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets omsætning har ikke udviklet sig tilfredsstillende, ligesom selskabet har nedskrevet to tilgodehavender med kr. 1.517.065, hvilket har påvirket årets resultat. Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet hændelser, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse for året 1. juli 2018 til 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u>
Nettoomsætning .....	2.977.479	3.271.353
Produktions- og ejendomsomkostninger .....	3.056.119	2.367.035
<b>Bruttoresultat</b> .....	<u>-78.640</u>	<u>904.318</u>
Administrationsomkostninger .....	1.719.155	158.183
<b>Driftsresultat</b> .....	<u>-1.797.795</u>	<u>746.135</u>
Finansielle indtægter .....	41.570	38.774
Finansielle omkostninger .....	925.243	732.918
<b>Ordinært resultat før ekstraordinære poster og skat</b> .....	<u>-2.681.468</u>	<u>51.991</u>
Skat af årets resultat .....	1      250.604	23.206
<b>Årets resultat</b> .....	<u>-2.430.864</u>	<u>28.785</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....	<u>-2.430.864</u>	<u>28.785</u>
	<u>-2.430.864</u>	<u>28.785</u>

**Balance pr. 30. juni 2019****Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u>
Grunde og bygninger .....	16.949.648	17.371.127
Driftsmateriel .....	112.782	132.398
<b><u>Materielle anlægsaktiver</u></b> .....	2 <u>17.062.430</u>	<u>17.503.525</u>
<b><u>Anlægsaktiver i alt</u></b> .....	<u>17.062.430</u>	<u>17.503.525</u>
Tilgodehavende fra salg .....	206.753	
Selskabsskat .....	75.000	21.000
Andre tilgodehavender .....	3.080.592	2.852.009
Periodeafgrænsningsposter .....	20.900	20.900
<b><u>Tilgodehavender</u></b> .....	<u>3.383.245</u>	<u>2.893.909</u>
<b><u>Omsætningsaktiver i alt</u></b> .....	<u>3.383.245</u>	<u>2.893.909</u>
<b><u>Aktiver i alt</u></b> .....	<u>20.445.675</u>	<u>20.397.434</u>

**Balance pr. 30. juni 2019****Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u>
Selskabskapital .....	500.000	500.000
Opskrivningsfond .....	3.900.000	3.750.000
Overført resultat .....	-1.815.561	765.303
<b><u>Egenkapital i alt</u></b> .....	<b>3</b> <u>2.584.439</u>	<u>5.015.303</u>
Udskudt skat .....	2.235.926	2.490.334
<b><u>Hensættelser i alt</u></b> .....	<u>2.235.926</u>	<u>2.490.334</u>
Anden gæld .....	9.000.000	9.000.000
Deposita .....	694.462	694.462
<b><u>Langfristede gældsforpligtelser</u></b> .....	<u>9.694.462</u>	<u>9.694.462</u>
Bankgæld .....	4.487.873	1.037.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	51.616	138.535
Anden gæld .....	861.943	1.344.761
Selskabsskat .....		122.734
Periodeafgrænsningsposter .....	529.416	553.520
<b><u>Kortfristede gældsforpligtelser</u></b> .....	<u>5.930.848</u>	<u>3.197.335</u>
<b><u>Gældsforpligtelser i alt</u></b> .....	<u>15.625.310</u>	<u>12.891.797</u>
<b><u>Passiver i alt</u></b> .....	<u>20.445.675</u>	<u>20.397.434</u>
<b>Særlige poster</b> .....	4	
<b>Medarbejderforhold</b> .....	5	
<b>Sikkerhedsstillelser</b> .....	6	

**Noter til årsregnskabet for 2018/2019****Note 1. Skat af årets resultat:**

		<u>2017/2018</u>
Skat vedrørende tidligere år .....	3.804	5.120
Regulering af udskudt skat .....	254.408	18.086
	<u>250.604</u>	<u>23.206</u>

**Note 2. Materielle anlægsaktiver:**

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Drifts- materiel</u>
Kostpris pr. 1/7 2018 .....	21.073.950	196.150
Kostpris pr. 30/6 2019 .....	21.073.950	196.150
Opskrivning pr. 1/7 2018 .....	5.000.000	
Opskrivning pr. 30/6 2019 .....	5.000.000	
Afskrivninger pr. 1/7 2018 .....	8.702.823	63.752
Årets afskrivninger .....	421.479	19.616
Afskrivninger pr. 30/6 2019 .....	9.124.302	83.368
Regnskabsmæssig værdi pr. 30/6 2019 .....	<u>16.949.648</u>	<u>112.782</u>

Ejendomsværdien pr. 1. oktober 2018 udgør kr. 28.000.000.

**Note 3. Egenkapital:**

Selskabets kapital består af 4 aktier à kr. 100.000, 9 aktier à kr. 10.000, 8 aktier à kr. 1.000, 2 aktier à kr. 750 og 1 aktie à kr. 500.

Selskabskapitalen er opdelt i kr. 12.500 A-aktier og kr. 487.500 B-aktier.

Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Opskriv- ningsfond</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital pr. 1/7 2018 .....	500.000	3.750.000	765.303	5.015.303
Regulering vedr. udskudt skat ....		150.000	-150.000	
Overført af årets resultat .....			-2.430.864	-2.430.864
Egenkapital pr. 30/6 2019 .....	<u>500.000</u>	<u>3.900.000</u>	<u>-1.815.561</u>	<u>2.584.439</u>

**Noter til årsregnskabet for 2018/2019**

**Note 4. Særlige poster:**

Særlige poster omfatter nedskrivning af tilgodehavender kr. 1.541.052 og er indeholdt i posten administrationsomkostninger.

**Note 5. Medarbejderforhold:**

Direktionen og bestyrelsen har ikke modtaget vederlag eller tantieme for denne funktion. To bestyrelsesmedlemmer har i alt modtaget kr. 1.517.065 som arbejdsvederlag.

**Note 6. Sikkerhedsstillelser:**

Til sikkerhed for selskabets banklån er der tinglyst et ejerpantebrev på kr. 4.000.000.

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist overfor selskabets långivere, ligesom trediemand også indestår som selvskyldnerkautionist overfor selskabets långivere.